
Zarządzenie Nr V/467/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 22 kwietnia 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na  jednorazowe udostępnienie informacji niejawnych.

              Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 49 ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 22 stycznia 
1999r. - o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2005r. Nr 196, poz. 1631 ze zm.), - 
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wyrażam  zgodę  na  jednorazowe  udostępnienie  informacji  niejawnych  Pani  Justynie 
Maruszak – pracownikowi Urzędu Gminy Baranów.

§ 2.

Dostęp do informacji niejawnych, o których mowa w § 1 obejmuje  zadania wynikające z 
realizacji  ustawy z dnia 7 września 2007r. - o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Dz.U. z 2007r. Nr 192, poz. 1378 ze zm.).

§ 3.

Zakres  podmiotowy  i  przedmiotowy  w/w  udostępnienia  informacji  niejawnych  określa 
odrębne upoważnienie pisemne.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


